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اصلاحیه 
در آگهی فراخوان عمومی شناســایی شرکت بیمه گر،  
مربوط به شــرکت آب و برق کیش که در صفحه 5 روزنامه 
مورخه دوشنبه 18-5-1400 به چاپ رسیده است  در سطر 
سوم – عبارت  شبکه وپست های  توزیع برق -  دو بار تکرار 

شده است  که بدینوسیله تصحیح می شود. 

کارکنان سازمان  تعاونی  عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت  عمومی  مجمع 
منطقه آزاد کیش در ساعت 17:00 روز شنبه مورخ 1400/05/30 بدلیل 
الکترونیکی  بصورت  بصورت حضوری، جلسه  برگزاری  امکان  و عدم  کرونا 
)وبینار( با همکاری مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر برگزار میشود.
لینک ورود به جلسه متعاقباً به اطلاع سهامداران خواهد رسید.

دستور جلسه:
به  منتهی  مالی  سال  در  بازرس  و  مدیره  هیئت  گزارش  استماع   )1

.1399/12/30
2( رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورتهای مالی سال منتهی به 

1399/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
3( تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4( انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان.
5( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند 
و  تکمیل  را  آگهی دعوت، فرم داوطلبی  انتشار  از  حداکثر ظرف یک هفته 

تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند.

آگهی تجدید دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
 )نوبت دوم(

شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

هیأت مدیره شرکت تعاونی 
کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

   اقتصاد کیش -  دبیر اجرايي شــوراي هماهنگي و همكاري فعالین اقتصادي مناطق آزاد، با انتقاد از صحبت های اخیر رئیس کل بانک 
مرکزی در خصوص تاثیر منفی مناطق آزاد بر بازار ارز تاکید کرد: مناطق آزاد يكی از راهكارهای موثر در راســتای جلوگیری از خروج ارز از 

کشور بوده است. 

مناطق آزاد مانع خروج ارز از کشور می شود
دبیر اجرایي شوراي هماهنگي و همکاري فعالین اقتصادي مناطق آزاد :

محمدصادق مبرهن نیاکان  در خصوص 
تاثیر واردات کالا به مناطق آزاد و تاثیر آن 
بر بــازار ارز گفت: نظرات رئیس بانک 
مرکزی که در روزهای اخیر در خصوص 
تاثیر مناطق آزاد بر بازار ارز عنوان شــد، 
مبهم و غیرمستند است. در اقتصاد و در 
تعیین نرخ یک مبحث کلی تحت عنوان 
عرضه و تقاضا وجود دارد که مشخصا 
نمی توان این گونه مبهم مناطق آزاد را در 

این خصوص متهم کرد.
مبرهــن افزود: برخلاف ســایر مبادی 
ورودی کشــور، واردات در مناطق آزاد 
کاملا شــفاف و مشــخص است. باید 
طبــق میزان واردات به مناطق آزاد عنوان 
کــرد که آیا مناطــق آزاد در تلاطم بازار 
ارز موثــر بوده یا خیر. مجموعه واردات 
در مجموعه های 7 گانه مناطق آزاد بین 
6 تا 7 میلیارد دلار است که از این میزان، 
60 درصد آن کالاهای تجاری است که 
صرفا از کریدور مناطق آزاد عبور می کند 
که این کالاها نیز با قوانین گمرکی ترخیص 

و ثبت سفارش می شوند و اصلا شامل 
رای دیوان نمی شوند.

وی خاطرنشان کرد: مواد اولیه واحدهای 
تولیدی، ماشین آلات شرکت های صنعتی 
و مواردی که مربوط به ترمیم واحدهای 
صنعتی است نیز از طریق مناطق آزاد وارد 
کشور می شــوند که این نیز 35 درصد 
حجــم واردات در مناطق آزاد را به خود 
اختصاص می دهد. که این سبد کالایی 
نیز پیش از رای دیوان، توســط دولت در 
راستای حمایت از تولید از ثبت سفارش 
منع شد که حدود 2 هزار قلم کالا می شود.
دبیر اجرایي شوراي هماهنگي و همكاري 
فعالیــن اقتصادي مناطــق آزاد ادامه داد: 
5 درصــد باقی مانده نیز کالاهای همراه 
مسافر است که در 50 هزار واحد تجاری 
مناطق آزاد عرضه می شود و هزاران شغل 
در مناطق آزاد ایجاد کرده است. این شكل 
از واردات یكی از زنجیره های گردشگری 
در کشور است که در مقابل مانع خروج 
حجم زیادی از ارز به خارج کشور بواسطه 

سفرها گردشگری می شود و امروز شاهد 
هستیم که بواسطه همین واردات کالاهای 
مســافرتی و عرضه در مناطق آزاد، این 
مناطق به مقصد گردشــگری برای مردم 
کشور بدل شــده اند. امروز مناطق آزاد 
این شرایط را برای شهروندان ایجاد کرده 
است تا مردمی که بضاعت کم تری دارند، 
بتوانند سفری متناسب و با کیفیت داشته 
باشند و از ماده 138 آیین نامه گمرکی که 
برای شهروندان در نظر گرفته شده است، 
بهره مند شوند. امروز سهمیه کلیه مناطق 
آزاد برای واردات 500 میلیون دلار است 
و در ســال گذشته فقط 300 میلیون دلار 
از این سهمیه استفاده شده است. ارزی که 
در مناطق آزاد استفاده می شود ارز آزاد و 
متقاضی است و مشخصا کالاهای وارداتی 
به مناطق آزاد نمی توانند با آن چه به داخل 

کشور قاچاق می شود، رقابت کنند. 
مبرهن ادامــه داد: برخلاف تصور عام، 
کالاهای وارداتی به داخل مناطق آزاد بین 
6 تا 35 درصد عوارض بر آن ها وضع می 
شود. سهمیه کالاهای مسافرتی از روز اول 
سقف داشته است و در ابتدا به این شكل 
بود که ســالانه هر منطقه آزاد بتواند 120 
میلیون دلار واردات داشته باشد اما کم تر 
پیش آمده به این حدنصاب برسند. این 
گونه نیســت که هر کالایی را بتوان وارد 
مناطــق آزاد کرد و صرفا طبق مصوبات 
موجــود می تــوان واردات را انجام داد. 
از ســال 96 به بعد نیز کمیته ای بواسطه 
مصوبه هیات وزیران متشــكل از بانک 
مرکزی، وزارت صمت، گمرک، وزارت 
جهاد کشاورزی و دبیرخانه شورای عالی 

مناطق آزاد تشــكیل شد و این کمیته هر 
ساله فهرست کالاهای مجاز وارداتی را 

اعلام می کند.
وی اظهــار کرد: این که گفته می شــود 
کالاهای لوکس وارد مناطق آزاد می شود، 
صحت نداشته و هر چه واردات صورت 
می گیرد طبق قانون اســت و عوارض 
نیز پرداخت می شــود و به همین علت 
قیمت کالاها در مناطق آزاد از برخی نقاط 
کشور گران تر است. به هر شكلی که به 
عملكرد مناطق آزاد نگاه می کنیم، نمی 
توانیم صحت صحبت های رئیس بانک 
مرکزی را استنباط کنیم و ایشان اظهارنظر 

اشتباهی داشته است. 
دبیر اجرایي شوراي هماهنگي و همكاري 
فعالین اقتصادي مناطق آزاد در پایان گفت: 
فرض کنیم که 500 میلیون دلار کالا وارد 
مناطق آزاد شــده و مناطق آزاد نیز هیچ 
صادراتی نداشته اند اما باید توجه داشت 
که بواسطه این واردات توانسته ایم 100 
هزار شغل مستقیم ایجاد کنیم و زنجیره 
ای برای گردشــگری ایجاد کرده ایم تا 
شهروندان ارز را به خارج از کشور سوق 
ندهنــد و این به تنهایی چند برابر به نفع 
کشــور و بازار ارز کشور شده است. از 
ســوی دیگر میزان صادرات مناطق آزاد 
در سال گذشته بیش از میزان واردات آن 
بوده و عملا مناطق آزاد به نفع کشور عمل 
کرده اند. امروزه به قدری موانع پیش روی 
مناطق آزاد ایجاد شــده که دیگر واردات 
صرفه اقتصادی هم ندارد چه برســد که 
تقاضــای ارز را زیاد کرده و بازار ارز را به 

هم بریزد.

سهم مناطق آزاد در کل واردات
 کشور تنها 2 درصد است

اقتصاد کیش - مدیر توسعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی گفت: فقط 2 درصد واردات کشور از مناطق آزاد اتفاق می افتد که 
بیشتر آن هم مربوط به تجهیزات برای ساختارهای تولیدی یا مواد تولیدی اولیه است. 
محمد خضرایی منش با اشاره به عملكرد سال 99 مناطق آزاد در جذب سرمایه گذاری 
داخلی افزود: 20 هزار میلیارد تومان ســرمایه گذاری داخلی و 166 میلیون دلار هم 
سرمایه گذاری خارجی طی هشت سال گذشته در مناطق آزاد صورت گرفته که از این 

میزان 800 هزار میلیارد تومان پروژه به بهره برداری رسیده و یا در حال ساخت است.
خضرایی منش ضمن اشاره به اینكه ما حتی بعد از برجام هم در جذب سرمایه گذاری 
داخلی رشد خوبی داشتیم به سرمایه گذاری محقق شده توسط بخش خصوصی در 
این حوزه نیز اشاره و اظهار کرد: ما بیشتر از 112 هزار میلیارد تومان پروژه را در هفت 

رویداد به بهره برداری رساندیم.
وی یادآور شد: بیشترین سرمایه گذاری در منطقه آزاد قشم، ارس و کیش صورت گرفته 
است، در قشم بیشترین سرمایه گذاری در حوزه انرژی و صنایع بزرگ انجام شده، در 
ارس سرمایه گذاری ها در تمام صنایع و واحدهای متوسط و خرد و در کیش هم در 

حوزه گردشگری و صنایع سبز صورت گرفته است.
مدیر توســعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با بیان اینكه معافیت بر درآمد در مناطق آزاد هنوز پابرجاست گفت: مالیات 
بر ارزش افزوده با مشكلاتی مواجه شده که امیدواریم نمایندگان مجلس درمورد این 

مسئله هم بازنگری کنند.
خضرایی منش، در مورد آمار واردات قاچاق به کشور اظهار کرد: آمار واردات قاچاق 
رقمی بین 12 تا 25 میلیارد دلار اســت اما کل واردات به محدوده مناطق آزاد در سال 
99 حدود 700 میلیون دلار در سال 98 هم 830 میلیون دلار بود لذا مناطقی که حجم 
تجارت آن ها در واردات این عدد است چطور می توانند میزبان این سهم 12 میلیارد 

دلاری واردات قاچاق به کشور باشند؟!
وی در بخش دیگر اظهارات خود گفت: مبارزه با قاچاق باید از راه های قانونی و درست 
انجام شود که مهم ترین آن بحث گردش های مالی کلان است و سؤال اینجاست که آیا 
مناطق آزاد در این مدت حساب های مالی خود را به صورت شفاف در اختیار نهادهای 

مالی و گمرکی و قانونی مبارزه با قاچاق قرار دادند یا خیر.
مدیر توســعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی با بیان اینكه نقش مناطق آزاد در کل واردات به کشور 2 درصد است گفت: 
فقط 2 درصد واردات کشــور از مناطق آزاد اتفاق می افتد که بالای 80 درصد آن هم 

مربوط به تجهیزات برای ساختارهای تولیدی یا مواد تولیدی اولیه است.

مدیر توسعه سرمایه گذاری و انتقال فناوری دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد مطرح کرد؛

استاندار هرمزگان : 

2۰۰تخت بیمارستانی به ظرفیت درمان 
هرمزگان اضافه می شود

اقتصاد کیش -   اســتاندار هرمزگان گفت: با توجه به سرعت تكمیل بیمارستان 
نیروی دریایی ارتش در مرحله نخست 200تخت درشهریورماه امسال به ظرفیت 

تخت های بیمارستانی استان اضافه می شود. 
فریدون همتی پس از بازدید مكرر از طرحهای عمرانی و زیر بنایی از جمله بیمارستان 
شهدای ارتش در بندرعباس افزود: با توجه به شرایط کرونایی و افزایش بیماران ، 
به شدت به تخت های بیمارستانی نیاز داریم که این بیمارستان نیز می تواند بخشی 

از کمبود را جبران کند.
وی ادامه داد: همچنین بیمارستان 531 تختخوابی بندرعباس در برنامه بهره برداری 
درسالجاری داریم که پس از بررسی کمبود ونیازهای مالی امیدواریم مرحله نخست 

این بیمارستان هم آماده شود و نیازهای اساسی درمان برطرف گردد.
استاندار هرمزگان اظهار داشت: با توجه به وضعیت بسیار خطرناک و قرمز شیوع 
بیماری کرونا در هرمزگان و تكمیل ظرفیت بیمارستان های استان، از همه مردم 
شریف هرمزگان می خواهیم به طور جدی پروتكل های بهداشتی را رعایت کنند.

استان هرمزگان در حال حاضر با جمعیت حدود یک میلیون و 800 هزار نفر دارای 
22 بیمارستان اعم از دولتی، نظامی و بخش خصوصی با بیش از 2 هزار و 573 تخت 
فعال است که نیمی از این تخت ها در طول فعالیت دولت یازدهم و دوازدهم وارد 

چرخه درمان این استان شده است.
از مجموع بیمارستانها در استان هرمزگان، 15 بیمارستان با یک هزار و 815 تخت 
دانشگاهی )دولتی( و هفت بیمارستان با 758 تخت غیردانشگاهی و متعلق به دیگر 
بخش ها است که با توجه گسیل جمعیت به سمت شهرهای ساحلی ، این سرمایه 

گذاری ها جواب می دهد.
در حال حاضر 16 مرکز تخصصی شامل کلینیک های تخصصی از جمله کلینیک های 
پوست، چشم و دندانپزشكی و پنج بیمارستان خصوصی و نیمه خصوصی نیز در 
سطح استان هرمزگان فعالیت دارند بنابراین هرچه سرمایه گذاری ها بهتر شود و 
کیفیت خدمات بالا برود، اســتقبال مردم استان و استانهای هجموار وکشورهای 

همسایه بیشتر می شود.
اگرچه که مردم هرمزگان در سالهای اخیر برای استفاده از خدمات بهداشت و درمان 
دیگر کمتر به استان های همجوار مراجعه می کنند، اما هنوز دسترسی مردم روستاها 
و مناطق محروم به امكانات و متخصصان به طور کامل فراهم نیست و راه زیادی 

برای رسیدن به نقطه مطلوب باقی مانده است.

مدیر واحد کار و خدمات اشتغال  کیش  اعلام کرد :

کاهش 7۰ درصدی حوادث
 منجر به فوت کارگری  در کیش 

اقتصاد کیش - مدیر واحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
حوادث منجر به فوت کارگران در این جزیره به نســبت سال گذشته از کاهش 70 

درصدی برخوردار شده است. 
محمدعلی جلایر اظهار داشت: تعداد حوادث کار امسال در مقایسه مدت مشابه سال 
گذشته با 17 مورد تغییر چندانی نداشته اما حوادث منجر به فوت هفت مورد سال 

گذشته امسال با 70 درصد کاهش به 2 مورد رسیده است.
وی اضافه کرد: هر 2مورد فوتی امسال به علت رعایت نكردن مقررات ایمنی کار و 
کارگری از جمله استفاده نكردن تجهیزات ایمنی حین کار دچار حادثه شده و جان 

خود را از دست داده اند.
جلایر افزود: این واحد در صدد اســت با افزایش نظارت ها و بازرســی ها با هدف 
کاهش حوادث ناشــی از کار را در دســتور کار خود قرار داده است و در این راستا 
آموزش محوری اصول ایمنی بین کارگران یكی از اهداف این نظارت ها خواهد بود.
وی یادآور شد: از ابتدای سال جاری تا کنون 105 مورد بازرسی از مسائل ایمنی کارگاه 

های جزیره کیش انجام شده است.
مدیرواحد کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این واحد اکنون با 
کمبود شدید بازرس کار مواجه بوده و انتظار می رود با توجه وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی این مشكل برطرف شود.
هم اکنون در کیش 32 هزار بیمه شده اجباری مشغول بكار هستند.

اکنون علاوه بر مراکز تجاری و خدماتی، حدود 380 واحد صنعتی و خدمات صنعتی 
با حجم سرمایه گذاری ریالی 10 هزار و 593 میلیارد ریال و 53۴ میلیون دلاری در 
زمینه های مختلف از جمله تولیدات "مصنوعات پلاستیكی، تجهیزات پزشكی، 
مصنوعات چوبی، بسته بندی مواد غذایی و محصولات آرایشی و بهداشتی" در این 

منطقه فعال است.

باشگاه خبرنگاران مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی راه اندازی شد  

اقتصاد کیش -  سخنگو و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از راه اندازی باشگاه خبرنگاران مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

همزمان با روز خبرنگار خبر داد.   
مرتضی شیخ زاده  با  تبریک به مناسبت روز خبرنگار و قدردانی از زحمات و تلاش 
های اصحاب رسانه، گفت: دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور با 
هدف کسب اخبار و اطلاعات بیشتر از وقایع و رویدادهای موجود در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و دستیابی به راهكارهایی برای رفع موانع و دغدغه های شهروندان و ساکنین 
این مناطق نسبت به راه اندازی باشگاه خبرنگاران مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اقدام کرد. 
شیخ زاده افزود: شهروندان و خبرنگاران ساکن در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می توانند 
با عضویت در این باشگاه و ارسال اخبار، تصاویر و فیلم های خود، دبیرخانه شورایعالی 
را از واقعیت ها و رویدادهای مهم بومی و همچنین شناخت فرصت ها و تهدیدهای 

موجود مطلع کنند. 
وی ادامه داد: هیچ محدودیتی برای ثبت نام در باشــگاه خبرنگاران مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی وجود ندارد و علاوه بر خبرنگاران حرفه ای ساکن در مناطق آزاد، شهروندان 

علاقمند به حوزه خبر نیز می توانند در این باشگاه خبری عضو شوند.  
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
در مورد چگونگی ثبت نام و عضویت در باشگاه خبرنگاران مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
گفت: کافی است که علاقمندان در مناطق آزاد کیش، قشم، چابهار، ماکو، اروند، ارس، 
انزلی و شهر فرودگاهی امام برای عضویت در باشگاه خبرنگاران مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور به وب سایت این باشگاه به آدرس Fjc.freena.ir مراجعه و نسبت به 
تكمیل مشخصات و بارگذاری مدارک شناسایی خود جهت عضویت در این باشگاه 

اقدام کنند. 
شیخ زاده ادامه داد: پس از تایید، حساب کاربری افراد جهت بارگذاری اخبار، تصاویر 
و فیلم فعال خواهد شد و این امكان برای کاربران فراهم می شود که نسبت به ارسال 
سوژه های خبری و تصویری خود اقدام نمایند تا پس از بررسی و تایید، در اولویت 

انتشار و پیگیری قرار گیرد. 
وی به دیگر اهداف شكل گیری این باشگاه خبری اشاره کرد و گفت: قطعا ساکنین و 
بومیان نگاه متفاوتی به وقایع و رویدادهای مناطق دارند و راه اندازی این باشگاه خبری 
فرصت مغتنمی را در اختیار ما می گذارد که با نگاه بكر و غیرکلیشه ای، به بخشی از 

خواسته های مردمی و موضوعات مورد نیاز آنها دست پیدا کنیم.
شیخ زاده اظهار داشت: ما در عصر ارتباطات و در شرایطی واقع شده ایم که اکثریت 
افراد جامعه به ابزارهای ارتباطی و شبكه های اجتماعی دسترسی دارند، بنابراین فضای 
کشور برای مشارکت مردم در انتقال اخبار در قالب تصویر و فیلم، به قدر وسیعی باز 
شده به طوری که شهروندان، نقش خبرنگاران را ایفا می کنند، به ویژه در مكان هایی که 

خبرنگاران حرفه ای به سرعت و به سادگی امكان رسیدن به آنجا را ندارند. 

مناطق آزاد مانند دیگر بخش ها 
درگیر  مسائل و مشکلات اقتصادی هستند 

اقتصاد کیش -  سخنگو و مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، سرمایه گذاری در مناطق آزاد را نیازمند تأمین زیرساخت های 
اولیه دانست و گفت: مناطق آزاد مناطقی اند که خارج از مرزهای گمرکی کشور قرار 
دارند و از نظر مرز گمرکی هیچ فرقی بین منطقه آزاد کیش و کشور عمان وجود ندارد. 
مرتضی شیخ زاده با اشاره به اینكه از تأسیس اولین مناطق آزاد نسل اول سی سال می گذرد 

افزود: مناطق آزاد نیز مانند دیگر بخش ها تابعی از مسائل و مشكلات اقتصادی است.
شیخ زاده، تولید صادرات محور و انتقال دانش و تكنولوژی را به عنوان مهم ترین کارکرد 
مناطق آزاد عنوان کرد و گفت: آخرین خط مشی که برای مناطق آزاد تعیین شد بند 11 

سیاست های اقتصاد مقاومتی بود که مقام معظم رهبری مشخص کردند.
وی افزود: وجه اشتراک پنج هزار مناطق آزاد در دنیا در زیرساخت هاست اما مناطق آزاد 
در کشور ما بعد از گذشت سی سال تازه به زیر ساخت هایی دست یافته که از روز اول 

باید از بودجه دولت برای آن ایجاد می شد.
سخنگوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد را نیازمند تأمین زیرساخت های اولیه دانست و افزود: مناطق آزاد مناطقی هستند که 
خارج از مرزهای گمرکی جمهوری اسلامی قرار دارند و از نظر مرز گمرکی هیچ فرقی 

بین منطقه آزاد کیش و کشور عمان وجود ندارد.
شیخ زاده خاطرنشان کرد: طبق قانون ورود همه نوع کالا به جز کالاهای ممنوعه به 
مناطق آزاد، آزاد است اما این را هم می پذیریم که اگر کالاها در مناطق آزاد باعث ورود 
قطره چكانی کالاها بدون طی شــدن مراتب گمرکی به سرزمین اصلی شود باعث 

مشكلاتی خواهد شد.
وی، اتصال کلیه انبارها در مناطق به سامانه جامع انبارها را از جمله اقدامات انجام شده 
و مثبت ارزیابی کرد و گفت: تصمیمات خلق الساعه مانند الزام به رعایت مدل ثبت 

سفارشی تولیدکنندگان را دچار مشكل می کند.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
تأکید کرد: مناطق آزاد باید تافته جدابافته اقتصادی باشند تا سرمایه گذار به این مناطق 

اطمینان کند.

سخنگوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
مطرح کرد؛

دستگیری باند سوداگران مرگ در کیش 
اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی 

کیش از کشف 10 کیلوگرم تریاک در کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سرهنگ علی اصغرجمالی 
افزود: مأموران فرماندهی انتظامی ویژه کیش با دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر ورود مواد مخدر توسط سوداگران 
مرگ به کیش، موضوع را با هماهنگی دستگاه قضایی 
پیگیری، شناسایی و دستگیری متهمان را در دستور 

کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران پس از شناسایی دقیق سوداگران 

مرگ با سه تیم عملیاتی متشكل ازنیرو های انتظامی 
و دریابانی به محل هــای احتمالی ورود مواد مخدر 
اعــزام و در حین جابه جایی مواد از مخفیگاه متهمان 
10 کیلوگرم تریاک کشف و ۴ متهم را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی ویــژه وپایگاه دریابانی کیش افزود: 
ماموران در این رابطه یكدستگاه موتور شارژیِ توقیف 
و ۴ متهم دستگیر شده را با تشكیل پرونده به دستگاه 

قضائی معرفی کردند.
سرهنگ علی اصغرجمالی با اشاره به اینكه مبارزه با 

پدیده شوم مواد مخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال 
می شود، از ساکنان درخواست کرد در صورت مشاهده 
و برخورد با فروشــندگان مواد مخدر و هرگونه بی 
نظمی و اخلال در نظم عمومی، با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تماس و موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

فرماندهی انتظامی ویــژه و پایگاه دریابانی کیش از 
ابتدای امسال 165 کیلو گرم انواع مواد مخدر کشف 
و نسبت به سال گذشته 50 درصد افزایش کشفیات 

داشته است.


